В Правление товарищества собственников недвижимости

«ТСЖ «Щербакова 20»

от ________________________________________________

(ФИО физического лица или наименование юридического

лица) собственника помещения, находящегося по адресу:

г.Екатеринбург, ул.Щербакова, д. 20

 Заявление

о вступлении в товарищество собственников недвижимости

 Я,_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

       (ФИО или наименование  юридического лица собственника  помещений,  доверенного

лица  собственника),

 собственник помещения  N ________,  расположенного  по  адресу: г. Екатеринбург, ул.

Щербакова, д. № 20.

 свидетельство о праве собственности на помещение запись

ЕГРН N ___________________________________ от  "_____" _____________ 20 ____года,

прошу принять меня в члены   Товарищества  собственников недвижимости «ТСЖ

«Щербакова 20»  с "___" _____________ _______ года.

Дата:

Подпись  ______________________________________________________